• .,

CONSTOU NO EXPEDIENTE

Em 44 I O~ I~OJO

O CASA DE EPITÁCIO PESSOA
GABINETE DO DEPUTADO RICARDO BARBOSA

PROJETO DE LEI N° ..J . ~ G3/2020
(Do Deputado Ricardo Barbosa)

Denomina 'Prefeito Abelardo Coutinho' o
novo Mercado Público do Município de
Puxinanã.

Art. 1°Ficado denominado Prefeito Abelardo Coutinho o Mercado
Público do Município de Puxinanã.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na sua data de publicação.

Sala das Sessões, 03 de Fevereiro de 2020.